
— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 15

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

162

ZARZĄDZENIE Nr 52/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia  22 września  2003 r.

w sprawie utworzenia specjalistycznej jednostki organizacyjnej Żandarmerii Wojskowej

Poz. 162, 163

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-

nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych or-

ganach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353 z późn.

zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się specjalistyczną jednostkę organi-

zacyjną Żandarmerii Wojskowej — Oddział Specjalny

Żandarmerii Wojskowej, zwanej dalej „ŻW”.

 §  2.Strukturę organizacyjną Oddziału Specjal-

nego ŻW stanowią:

1) Kierownictwo;

2) Wydział Ochrony;

3) Wydział Administracji Ogólnej;

4) Sekcja transportu ochronnego;

5) Sekcja rozpoznania pirotechniczno-radiologicznego.

 §  3. Oddział Specjalny ŻW wykonuje czynności

ochronne w stosunku do uprawnionych osób na teryto-

rium Rzeczypospolitej Polskiej i poza granicami państwa.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,

poz. 804 oraz z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139, poz. 1326.

§ 4. Oddział Specjalny ŻW jest specjalistyczną

jednostką organizacyjną ŻW (jednostką wojskową) pod-

porządkowaną Komendantowi Głównemu ŻW.

§  5. 1. Zakres działania Oddziału Specjalnego  ŻW

obejmuje zadania określone w art. 4 ust. 1 ustawy

z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej

i wojskowych organach porządkowych.

2. Szczegółowe zadania Oddziału Specjalnego

ŻW określa, w zależności od wykonywanych czynności

ochronnych, Komendant Główny ŻW.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

163

ZARZĄDZENIE Nr 53/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 września 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie terenowych jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-

nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych orga-

nach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 36/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie terenowych

jednostek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej

(Dz. Urz. MON Nr 8, poz. 93) w § 2 w pkt 1 uchyla się lit. g.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




